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Graduatoria Provinciale ADEE - TAB7

Visualizza
Uff.

Prov. Grad.
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE
MN ADEE

10

v elementi
Ordine
Lingua Fascia scuola
I 1 EE
1 1 EE
I 1 EE
1 1 EE
1 1 EE
1 1 EE
I 1 EE
1 1 EE
1 1 EE
I 1 EE
I 1 EE
I 1 EE
1 1 EE
I 1 EE
1 1 EE
I 1 EE
I 1 EE
1 1 EE
1 1 EE

Cognome
POLETTINI

CAPPARELLI

CASTELLI
ZANTI
VITALE

FALCONE

LEONI

DE MICCO

LAUDANI

SACCANI
CAVAZZINI
BASSOLI
NOVIELLO
TERZI
D'ORAZIO
ALOISI
PASQUALI
GUARNIERI

PASTORI
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Nome

SERENA

YLENIA
MICHELA

VALERIA

LUCIA

GIUSEPPA

EMILIANA
MARIA

CATHERINE

MARIA
ROSARIA

MARIA
GRAZIA

ILARIA

PAOLA

STEFANIA

VERONICA

MARTA

MONICA

JOSETTE

MIRIAM

MARA

DEBORA

https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/graduatorie-provsup/private/visualGrad/search

Agazzi Pizzigoni Pos.

Inc. P.
con Tit.
ris. Acc.

36

36

34

30

36

36

34

36

36

36

34

36

36

36

34

34

Cerca:

P. P.
Tit. Tit.
Cul. Art.
93 0
89 0
85.5 0
14.5 0
84 0
0 0
12 0
25 0
225 0
13 0
3 0
11 0
0 0
0 0
1 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Serv.

36

24

24

108

87

48

26

24

35

42

31

36

36

24

24

24

24

Tot.

165

149

145.5

130.5

130

95

90

87

82.5

82

81

78

72

70

61

60

60

58

52

Serv.
senza
demerito

X

X
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Uff. Ordine

Prov. Grad. Lingua Fascia scuola Cognome Nome
MN ADEE 1 1 EE ARCURI GIANCARLO
MN ADEE 1 1 EE DONDI SARA

Visualizzatida 1 a 21 di 21 elementi
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Montessori

Agazzi

Pizzigoni

Pos.

20

21

Inc.

con
ris.

Tit.
Cul.

P. Serv.
Tit. P. P. senza
Art. Serv. Tot. demerito

0 13 38
0 0 22

22



